Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die iovis proximo post 
festum translacionis Sancti Thome martyris anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem die iovis proximo post festum Sancti Michaelis archangeli 
proximo sequens. [fol. 27v]
[Case entries: 20.1 (1), 20.2 (4), 20.3 (28), 20.4 (33), 20.5 (34), 20.6 (35) [fol. 27v], 20.7 (36), 
20.8 (36), 20.9 (36), 20.10 (45), 20.11 (44), 20.12 (7), 20.13 (50), 20.14 (51).]

[20.15] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia isto die expedienda non expedita continuamus usque 
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proximum consistorium ad idem quod pridem. [fol. 28v]
[Case entries: 20.16 (46), 20.17 (52), 20.18 (53) [fol. 28v].]

[20.19] John de Tittleshall, chaplain and dean of Wisbech, personally appears before the of-
ficial in Wisbech church on 26 July 1375 and swears canonical obedience to the bishop, his 
official, and their commissaries and ministers. Witnesses: Mr’s William de Newton, vicar of 
Wisbech; Walter de la Moor, vicar of Elm and public notary; John de Holbech, public notary; 
Hugh Candlesby, public notary and registrar of archdeacon; and Mr William de Tittleshall, 
master of Wisbech scholars, et al.

Wysebech’ obediencia] Dominus Johannes de Titeshale capellanus decanus 
decanatus de Wysebech coram nobis Nicholao Roos doctore legum vene-
rabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ 
officiali et commissario personaliter comparens in ecclesia parochiali de 
Wysebech’ die iovis proximo post festum videlicet in crastinoa Sancti Jacobi 
apostoli anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto indiccio-
ne tercia decima pontificatus domini Gregorii pape undecimi anno quinto, 
obedienciam canonicam dicto venerabili patri nobis ac ceteris ipsius et no-
stris in hac parte commissariis et ministris ad sancta Dei evangelia per ipsum 
corporaliter pretacta prestitit et iuravit in licitis et canonicis mandatis. Pre-
sentibus magistris Willelmo de Neuton’ vicario ecclesie de Wysebech’, Wal-
tero de la Moor vicario ecclesie de Elm notario publico, Johanne de Holbech’ 
notario publico, Hugone de Candelesby clerico domini .. archidiaconi Elien’ 
registrario notario publico, magistro Willelmo Titeshale magistro scolarum 
de Wysebech’ et aliis in multitudine copiosa testibus ad premissa vocatis et 
rogatis. RF: Foxton. [fol. 29r]
[Case entries: 20.20 (54), 20.21 (55), 20.22 (55) [fol. 29r], 20.23 (55), 20.24 (56), 20.25 (47), 
20.26 (57) [fol. 29v], 20.27 (58) [fol. 30r].]